令和 4 年５月１日

関 係 各 位

諫早市ソフトテニス連盟

理事長 志田 健司

第７３回長崎県民体育大会の諫早市代表選手の選考について（ご案内）

 標記の件について、令和４年１１月１２日、１３日に開催される「第７３回長崎県民体育

大会」への参加希望者（ペア）の中から、諫早市の代表選手を選考いたします。

参加希望者（ペア）は、下記のとおり申込みをお願いします。

 なお、選考枠を超える申込みがあった際は、選考会（令和４年８月７日）を実施し決定し

ます。また、参加希望申し込みがない種別は諫早市ソフトテニス連盟 県民体育大会推薦委

員会の推薦により選手を決定します。

記

（１）申込み資格    令和４年４月３０日現在で諫早市に住民票登録している者。

（２）申込み種別   一般男女  （１８歳以上）、成年男女  （３５歳以上）

                     シニア男女（４５歳以上）、シニア男（５５歳以上）

           ※１人１種目、年齢基準は令和４年４月１日現在とする。

（３）申 込 み 先 〒854-0021 長崎県諫早市仲沖町 18-14-303

               北御門 真之

               ℡.090-5292-4095

               e-mail info@isahaya-soft-tennis.com

（４）申込み要領 別添 Excel データに記入してメール又は郵送による。

      ※申込みはペアで申込むこと。

（５）申込み〆切 令和４年６月３０日（木）必着

（６）出場枠   県民体育大会は郡市対抗の団体戦であり、出場枠は以下の３チーム

（合計９ペア）とする。

① 成年男子（一般男子・成年男子・一般男子）

② 成年女子（一般女子・成年女子・一般女子）

③ 成年Ⅱ部（シニア男子４５・シニア女子４５・シニア男子５５）

（７）選考会   令和４年８月７日（日） １４：００～１８：００

         長田いこいの広場テニス場

         諫早市長田町 2394 番地 1

Tel：0957-23-9077

         ※実施する場合は、別途選手に案内する。

（８）選考結果通知 令和４年８月末日 県民体育大会選考委員より選手に通知

以上